4. Заключительные положения

4.1. Настоящее Соглашение вступает в силу со дня его подписания
Сторонами. Соглашение заключено без ограничения срока действия.

4.2. Ни одна из Сторон настоящего Соглашения не вправе давать
обязательные для исполнения указания другой Стороне.

4.4. Внесение изменений в Соглашение осуществляется по взаимному
согласию Сторон. Изменения оформляются отдельными протоколами,
являющимися неотъемлемой частью настоящего Соглашения.

4.4. Действие настоящего Соглашения может быть прекращено по
инициативе любой из Сторон при условии письменного уведомления другой
Стороны не позднее чем за три месяца до предполагаемой даты прекращения
действия настоящего Соглашения.

4.5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

За Правительство За Администрацию
Республики Дагестан Муниципального образования

Председатель Правительства Глава

з